116 d.2, q.6-0312 6

d.2, q.6-0312 Secunda pars condusionis probatur ex D Thoma, 1 p,

117 d.2, q.6-0332 9

d.2, q.6-0332 12 Explicatur a 1, 1 p, q 78 D Thomae. Est igitur quaedam

DAMASCENUS

1 d.2, q.4-0867 5

d.2, q.4-0867 episcopum. Idem Hieronymus, supra, Damascenus, lib 2, cap

2 d.2, q.5-0105 9

d.2, q.5-0105 symbolo, et lib De origine animae, cap 22, Damascenus, lib 2 Fidei

DAMNATUR

1 d.2, q.4-0937 1

d.2, q.4-0937 Damnatur hoc in Concilio Bracarensi I, can 5, et a Leone,

DATUR

1 d.1, q.4-0256 7

d.1, q.4-0256 statim dicemus, simpliciter tamen est descriptiva. Datur enim per

2 d.2, q.3-0104 7

d.2, q.3-0104 cuius est potentia, debet esse spiritualis. Datur enim potentia formae

DAVID

1 d.2, q.3-0511 2

d.2, q.3-0511 Unde David, dicto Psalmo 72, proponens sibi quaestionem de

DE

1 Prooemium-0009 4

Prooemium-0009 in libros Aristotelis De Anima

2 Prooemium-0025 2

Prooemium-0025 libris De Caelo; est denique disputatum de ente generabili, quae *

3 Prooemium-0034 6

Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

4 Prooemium-0034 9

Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

5 Prooemium-0040 8

Prooemium-0040 postquam Aristoteles in libris Meteorum perfecit tractatum De *

6 Prooemium-0042 11

Prooemium-0042 prosequitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De *

7 Prooemium-0043 3

Prooemium-0043 generatione animalium, De partibus animalium, De historia animalium, et

8 Prooemium-0043 6

Prooemium-0043 generatione animalium, De partibus animalium, De historia animalium, et

9 Prooemium-0046 6

Prooemium-0046 una pars sunt isti libri De Anima, alia pars sunt Parva Naturalia, etc.

10 Prooemium-0056 8

Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

11 Prooemium-0075 6

Prooemium-0075 utique in primis ponemus." Et De sensu et sensibili, in principio, ait:

12 Prooemium-0082 13

Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De

13 Prooemium-0102 6

Prooemium-0102 lib 3, lect 25, et De sensu et sensibili, in principio, Albertus,

14 Prooemium-0111 3

Prooemium-0111 D Thomas, De sensu et sensibili, lect 1, Themistius, 1 De Anima,

15 Prooemium-0111 11

Prooemium-0111 D Thomas, De sensu et sensibili, lect 1, Themistius, 1 De Anima,

16 Prooemium-0114 2

Prooemium-0114 tractatus De plantis et animalibus, quia nostra cognitio procedit a

17 Prooemium-0120 1

Prooemium-0120 De animalibus ait: "Quare de ipso, id est, de animato, tunc